
UCHWAŁA NR XXXV/188/2017
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. 
2016 poz. 446 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Tj. Dz.U. 
2016 poz. 1440 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego,

1. Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 jest oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
G. Żyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3514



1/4 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/188/2017 
  Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 08 sierpnia 2017 roku. 

Gmina Lewin Kłodzki 

Lp. 
Numer 

drogi 
Nazwa drogi 

Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze 

objaśnienia: # -skrzyżowanie, DK -droga 

krajowa, DW -droga wojewódzka, DP -droga 

powiatowa, DG -droga gminna 

Długość 

odcinka 

Długość 

drogi 

Numeracja 

wewnętrzna 

1. Jerzykowice Wielkie I Od # DP 3299 D do dz. ew. nr 20/7 0+084 0+084 G000001 

2. 019294 D Gołaczów – Łężyce Od # DP 3243 D do dz. ew. nr 81 1+718 1+718 G000002 

3. 019245 D Kudowa Zdrój – Jerzykowice Wielkie Od # DP 3299 D do dz. ew. nr 389/2 0+336 0+336 G000003 

4. 019309 D Jeleniów – Osiedle Od # DK 8 do # DK 8 0+460 0+460 G000004 

5. 019295 D Zielone Ludowe – Zielone Ludowe 
Od # DG G000006 do granicy gminy (gmina 

Szczytna) 
0+860 0+860 G000005 

6. 019296 D Zielone Ludowe – Zielone Ludowe Od # DK 8 do granicy gminy (gmina Szczytna) 1+230 1+230 G000006.1 

7. 019296 D Zielone Ludowe – Zielone Ludowe Od # DG G000006.1 do dz. ew. nr 103/2 0+276 0+276 G000006.2 

8. 019293 D Zielone Ludowe – Jawornica Od dz. ew. nr 185/15 do dz. ew. nr 111/1 0+310 0+310 G000007.1 

9. 019293 D Zielone Ludowe – Jawornica Od dz. ew. nr 34 do dz. ew. nr 26 0+774 0+774 G000007.2 

10. Lewin Kłodzki – Leśna Od # DK 8 do dz. ew. nr 37/5 1+856 1+856 G000008 

11. 019297 D Lewin Kłodzki – Witów – Jawornica Od # DG G000015 dz. ew. nr 18/1 2+510 2+510 G000009 

12. 019300 D Lewin Kłodzki – ul. Kolejowa Od # DP 3297 D do dz. ew. nr 300 0+334 0+334 G000010 

13. Kulin Kłodzki Od # DP 3243 D do dz. ew. nr 58 0+128 0+128 G000011 

14. 019302 D Lewin Kłodzki – ul. Stefana Okrzei Od # DP 3298 D do # DG G000013.2 0+180 0+180 G000012 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3514



2/4

15. 019303 D Lewin Kłodzki – ul. Kościelna Od # DP 3294 D do dz. ew. nr 22/76 0+144 
0+183 

G000013.1 

16. 019303 D Lewin Kłodzki – ul. Kościelna Od # DG G000012 do dz. ew. nr. 22/73 0+039 G000013.2 

17. 019304 D Lewin Kłodzki – ul. Topolowa Od # DP 3294 D do DG G000015 0+220 0+220 G000014 

18. 019305 D Lewin Kłodzki – ul. Graniczna Od # DP 3298 D do dz. ew. nr 427 0+521 0+521 G000015 

19. 019306 D Lewin Kłodzki – Pl. Tadeusza Kościuszki Od # DP 3298 D do # DP 3298 D 0+129 0+129 G000016 

20. 019307 D Lewin Kłodzki – ul. Wodna Od # DP 3298 D do # DP 3298 D 0+444 0+444 G000017 

21. 019307 D Lewin Kłodzki – ul Wodna I Od # DK 8 do # DG G000017 0+153 0+153 G000018 

22. 019307 D Lewin Kłodzki – ul. Wodna II Od # DG G000017 do dz. ew. nr 174/6 0+068 0+068 G000019 

23. 019308 D Lewin Kłodzki – ul. Słoneczna Od # DP 3294 D do dz. ew. nr 519/5 0+110 0+110 G000020 

24. Lewin Kłodzki – ul. Liczyrzepy Od # DP 3298 D do # DG G000017 0+180 0+180 G000021 

25. Lewin Kłodzki – ul. Górska Od # DP 3298 D do dz. ew. nr 81 0+288 0+288 G000022 

26. 019311 D Lewin Kłodzki – ul. Witów Od # DG G000025 do # droga lokalna 0+213 0+213 G000023 

27. Lewin Kłodzki – Jerzykowice Małe Od # DP 3294 D do dz. ew. nr 6 0+858 0+858 G000024.1 

28. Lewin Kłodzki – Jerzykowice Małe Od # DG G000024.1 do dz. ew. nr 19/1 0+133 0+133 G000024.2 

29. Lewin Kłodzki – Jerzykowice Małe Od # DG G000024.1 do dz. ew. nr 17 0+331 0+331 G000024.3 

30. Lewin Kłodzki – ul. Kwiatowa Od # DP 3294 D do dz. ew. nr 518/14 0+208 0+208 G000025 

31. Jerzykowice Wielkie II Od # DP 3299 D do # DG G000027 0+143 0+143 G000026 

32. Jerzykowice Wielkie III Od dz. ew. nr 68/3 do dz. ew. nr 75/3 0+242 0+242 G000027 

33. Jeleniów I Od # DK 8 do dz. ew. nr 276 0+416 0+416 G000028 

34. Jeleniów II Od # DK 8 do dz. ew. nr 275 0+299 0+299 G000029 

35. Jeleniów III Od # DG G000029 do dz. ew. nr 119/1 0+211 0+211 G000030 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3514



3/4 

36. Jeleniów IV Od # DK 8 do dz. ew. nr 96/3 0+195 0+195 G000031 

37. Jeleniów V Od # DK 8 do dz. ew. nr 276 0+190 0+190 G000032 

38. Jeleniów VI Od # DK 8 do dz. ew. nr 276 0+122 0+122 G000033 

39. Jeleniów VII Od # DK 8 do dz. ew. nr 276 0+198 0+198 G000034 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3514



MAPA DRÓG GMINNYCH

 GMINY LEWIN KŁODZKI

N

S

EW

nenw

sw se

SKALA 1:15 000

        LEGENDA

  - droga krajowa

  - drogi powiatowe

  - drogi gminne

  - granica gminy

  - siedziba UG

  - osiedla

LEWIN KŁODZKI

G1

3598D

   Jeleniów

8

REPUBLIKA CZESKA

      Gmina

Duszniki-Zdrój

Gmina Szczytna

Gmina Kudowa-Zdrój

DP 3243 D - Jeleniów - Kulin Kłodzki - Słoszów

DP 3294 D - Lewin Kłodzki - Jerzykowice Małe

DP 3295 D - Granica państwa - Kocioł - Lewin Kłodzki

DP 3296 D - Kocioł - Taszów

DP 3297 D - Lewin Kłodzki - Jarków

DP 3298 D - Lewin Kłodzki - Krzyżanów

DP 3299 D - Od drogi wojewódzkiej 387 - Jerzykowice Wielkie

DP 3300 D - Dańczów - Darnków

Drogi powiatowe

przebiegające przez teren gminy Lewin Kłodzki

Drogi krajowe

przebiegające przez teren gminy Lewin Kłodzki

DK 8 - Kudowa-Zdrój - Wrocław - Warszawa - Suwałki

LEWIN KŁODZKI

Jeleniów

Jarków

Gołaczów

Darnków

Zimne Wody

Zielone Ludowe

Jawornica

Krzyżanów

1

1:5 000

1

Dańczów

Taszów

Witów

Leśna

Kulin

8

8

8

8
8

8

8

8

8

3

2

4

3

D

3

2

4

3

D

3

2

4

3

D

3
2
4
3
D

3
2
4
3
D

3

2

4

3

D

3

2

9

9

D

3

2

9

9

D

3

3

0

0

D

3
3
0
0
D

3

3

0

0

D

3

2

9

7

D

3

2

9

7

D

3

2

9

8

D

3

2

9

8

D

3

2

9

8

D

3

2

9

8

D

3

2

9

8

D

3298D

3

2

9

8

D

3

2

9

4

D

3

2

9

4

D

3

2

9

4

D

3

2

9

4

D

3
2
9
4
D

3
2
9
4
D

3

2

9

4

D

3

2

9

5

D

3
2
9
5
D

3

2

9

5

D

3

2

9

6

D

3

2

9

6

D

3

2

9

6

D

3

2

9

6

D

Drogi gminne

na terenie gminy Lewin Kłodzki

G1       - G000001    -                  - Jerzykowice Wielkie I

G2       - G000002    - 019294 D - Gołaczów – Łężyce

G3       - G000003    - 019245 D - Kudowa Zdrój – Jeżykowice Wielkie

G4       - G000004    - 019309 D - Jeleniów – Osiedle

G5       - G000005    - 019295 D - Zielone Ludowe – Zielone Ludowe

G6.1    - G000006.1 - 019296 D - Zielone Ludowe – Zielone Ludowe

G6.2    - G000006.2 - 019296 D - Zielone Ludowe – Zielone Ludowe

G7.1    - G000007.1 - 019293 D - Zielone Ludowe – Jawornica

G7.2    - G000007.2 - 019293 D - Zielone Ludowe – Jawornica

G8       - G000008    -                  - Lewin Kłodzki – Leśna

G9       - G000009    - 019297 D - Lewin Kłodzki – Witów – Jawornica

G10     - G000010    - 019300 D - Lewin Kłodzki – ul. Kolejowa

G11     - G000011    -                  - Lewin Kłodzki – Kulina Kłodzki

G12     - G000012    - 019302 D - Lewin Kłodzki – ul. Stefana Okrzei

G13.1  - G000013.1 - 019303 D - Lewin Kłodzki – ul. Kościelna

G13.2  - G000013.2 - 019303 D - Lewin Kłodzki – ul. Kościelna

G14     - G000014    - 019304 D - Lewin Kłodzki – ul. Topolowa

G15     - G000015    - 019305 D - Lewin Kłodzki – ul. Graniczna

G16     - G000016    - 019306 D - Lewin Kłodzki – Pl. Tadeusza Kościuszki

G17     - G000017    - 019307 D - Lewin Kłodzki – ul. Wodna

G18     - G000018    - 019307 D - Lewin Kłodzki – ul Wodna I

G19     - G000019    - 019307 D - Lewin Kłodzki – ul Wodna II

G20     - G000020    - 019308 D - Lewin Kłodzki – ul. Słoneczna

G21     - G000021    -                  - Lewin Kłodzki – ul. Liczyrzepy

G22     - G000022    -                  - Lewin Kłodzki – ul. Górska

G23     - G000023    - 019311 D - Lewin Kłodzki – ul. Witów

G24.1  - G000024.1 - - Lewin Kłodzki – Jerzykowice Małe

G24.2  - G000024.2 - - Lewin Kłodzki – Jerzykowice Małe

G24.3  - G000024.3 - - Lewin Kłodzki – Jerzykowice Małe

G25     - G000025    - - Lewin Kłodzki – ul. Kwiatowa

G26     - G000026    - - Jerzykowice Wielkie II

G27     - G000027    - - Jerzykowice Wielkie III

G28     - G000028    - - Jeleniów I

G29     - G000029    - - Jeleniów II

G30     - G000030    - - Jeleniów III

G31     - G000031    - - Jeleniów IV

G32     - G000032    - - Jeleniów V

G33     - G000033    - - Jeleniów VI

G34     - G000034    - - Jeleniów VII

G

2

G

2

G

3

G

4

G

5

G

6

.

1

G

6

.

1

G
7
.1

G

7

.

2

G8

G

8

G

9

G
9

G
9

G

9

G

1

0

G

1

2

G

1

3

.
1

G

1

4

G

1

5

G

1

5

G

1

5

G

1

6

G

1

6

G
1
6

G

1

7

G

1

7

G17

G
1
9

G

2

0

G

2

1

G

2

2

G

2

2

G

2

3

G

2

4

.

1

G

2

5

G

2

5

Gmina Kudowa-Zdrój

REPUBLIKA CZESKA

G

1
3
.
2

8

G

1

8

G

6

.

2

G

2

4

.

1

G

2

4

.
1

G

2

4

.

2

G

2

4

.
3

G

1

G

2

6

G27

G

2

8

G

3

0

G

2

9

G

2

9

G

3

1

G

3

2

G

3

3

G

3

4

G

1

1

4/4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3514


	Gmina Lewin Kłodzki-Mapa A0.pdf
	Arkusze i widoki
	Model



		2017-08-17T11:03:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




